

## **BENTE AID**

### **STYRET OG DAGLIG LEDERS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2019**

#### *Virksomhetens art*

Bente Aid driver humanitært arbeid i form av rådgivning og innsamling av penger til ulike tiltak i NGOer og barnehjem i Romania.

Virksomheten ble etablert i 2011, og er lokalisert i Bærum.

Bradet barnehjem har nå kun ca 40 gutter som bor på permanent basis. Ingen av disse barna er i stand til å lære snekring, så derfor ble hele prosjektet skrinlagt våren 2019. Ingen piker bor lenger i Bradet.

Årsaken til endringene er at det rumenske barnevernet ønsker at flest mulig av barna enten skal tilbakeføres til foreldrene eller bo i mindre omsorgsenheter enn i store barnehjem som Bradet.

Bente Aid deltok på et EØS seminar i Bucharest i februar 2019 i håp om å lage et prosjekt sammen med Prejmer kommune i Brasov County og Dobarlau kommune i Covasna County. Prosjektet het: ”Inclusive education for children and children and youth at risk.” Ila våren 2019 arbeidet de to kommunene og Bente Aid i hvert sitt land for å kvalifisere seg til å få EØS midler på ca NOK 15 mill.

Samtidig ble ordføreren i Prejmer og Bente Aid enige om å bygge hus i den lokale romlandsbyen for enslige mødre under 20 år med små barn. Pga totalt manglende oppfølging fra ordføreren i Prejmer måtte dessverre så vel EØS prosjektet som husbyggingen skrinlegges.

I september deltok Bente Heuch og Even T. Hansen på et nytt og mindre EØS seminar i Bucharest om sosial utvikling i kommunene for rombarn. Pga manglende relevante partnere var det ikke mulig for Bente Aid å delta i en søknadsprosess.

Bente Aid fikk derfor ikke mulighet til å bidra økonomisk i noen prosjekter i 2019.

Child Care Department i Brasov fikk ingen ny ledelse i 2019, og BA hadde derfor intet samarbeide med kommunen eller fylket.

Bente Aid fikk innvilget bilaterale midler fra EØS så vel til begge seminarene i Bucharest, som til reisen til Romania i slutten av mai for å undertegne papirer med de to kommunene.

Bente Aid betalte for opphold på ARO hotell for Bente Heuch i Brasov fra 11-13 februar ifb besøk i Prejmer kommune, og møte med CCD (Child Care Department) før seminaret i Bucharest i februar.

### *Styret*

Even Trygve Hansen ble valgt inn i styret på Generalforsamlingen den 27 mai 2019. Hans styre- og faglige kompetanse samt erfaring fra besøk med styrelederen i Romania gjør at hans deltagelse i styret er svært ønskelig.

### *Fortsatt drift*

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

### *Arbeidsmiljø*

Arbeidsmiljøet er stimulerende og godt.

### *Andre forhold*

Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

### *Resultatanvendelse*

Det innestående beløp foreslås overført til 2019 til anvendelse for innkjøp av eventuelt supplement til drivhuset.

Snarøya, 13 juli 2020

Bente Heuch

Styrets leder